1 ． ：

2 ． ：

3 ． ：

4 ． ：

5 ．

ご 記 入 日 ：

出 展 企 業 名 ：

ご 担 当 者 名 ：

住 所 ： 〒

電 話 番 号 ： FAX番号 ：

e-mailｱﾄ ﾞﾚｽ ：

代 表 商 品 名 ：

後日、内容確認のために担当よりご連絡させて頂きます。
ご記入頂いた情報をもとに主催者様にご紹介させて頂きます。
業者選定は主催者側にて行いますので出展をお約束するものではございません。
何卒ご了承下さいますようお願い申し上げます。

：

：

：

：

出　店　申　込　書

東急百貨店たまプラーザ店「秋田フェア」

　（搬入日･･･11/9（水）20時～、搬出日･･･11/16（水）20時～）

※コロナ感染状況により、催事中止・日時変更等の可能性がございます。何卒ご了承ください。

e-mail 送 信 先 n.saito@a-bussan.jp　物産展担当あて

秋田県の観光と物産展実施協議会事務局(秋田県物産振興会内)

商品の特徴、PRなど ：

TEL：　018-836-7830　　FAX： 018-836-7834
〒010-0001　秋田市中通二丁目3-8　アトリオンB1
株式会社 秋田県物産振興会　担当：齊藤

出店を希望する場合は、下記にご入力のうえ、FAXまたはe-mailにてお送り下さい。

お 問 い 合 わ せ

申 込 締 切 日 令和４年８月２６日（金）午前中まで

Ｆ Ａ Ｘ 番 号

申 込 先

018‐836-7834　物産展担当あて

会 場

会 期

　　営業時間　午前10時開店～午後8時閉店

催 事 名

東急百貨店たまプラーザ店　地下１階スキップコート

令和 4年 11月 10日（木）～11月 16日（水）　7日間

第 ２ 回 秋 田 フ ェ ア

（神奈川県横浜市青葉区美しが丘１－７）